平成 25 年度第1回鎌倉市子ども・子育て会議議事次第

日 時:平成25年8月27日(火)10時00分~12時00分

場 所:全員協議会室

- 1 開会
- 2 委員紹介
- 3 事務局自己紹介
- 4 会長・副会長の選出
- 5 鎌倉市子ども・子育て会議の設置について
- 6 鎌倉きらきら白書 ~平成24年度鎌倉市次世代育成きらきらプラン推進状況報告書~について
- 7 点検のながれについて
- 8 子ども・子育て支援新制度について
- 9 (仮称)鎌倉市子ども・子育て支援事業計画の策定について
- 10 ニーズ調査について
- 11 スケジュールについて
- 12 その他

●事前送付資料

資料1:鎌倉市子ども・子育て会議条例及び鎌倉市子ども・子育て会議条例施行規則

資料2:鎌倉市子ども・子育て会議委員名簿

資料3:「鎌倉きらきら白書 鎌倉市次世代育成きらきらプラン(後期計画)平成24年度

推進状況報告書」(案)

資料4:点検のながれ

資料5:子ども・子育て支援法(抜粋)

資料6:子ども・子育て支援新制度とは

資料7:基本指針(案)

資料8:基本指針の主な記載事項(抜粋)

資料9:調査票イメージ

資料10:子ども・子育て支援事業計画策定までのスケジュール(案)

資料番号なし:鎌倉市次世代育成きらきらプラン<後期計画>

●当日配付資料

資料8 (差替え): 基本指針の主な記載事項(抜粋)

資料 11:子どもや子育て家庭の状況に応じた子ども・子育て支援の提供(イメージ)

資料 12:補足資料

資料13:ニーズ調査サンプル数